

Your Monday AB

559205-4984

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karin Landin, Styrelseledamot

2024-04-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Your Monday bedriver konsultverksamhet inom rekrytering, HR, affärsutveckling, sälj, marknadsföring,, karriärcoachning. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-05-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	4 473 125	2 797 907	3 243 508	1 149 116
Resultat efter finansiella poster	973 337	909 029	1 192 321	681 075
Soliditet (%)	74	74	69	67

Nettoomsättningen hos Your Monday har ökat från föregående år på grund av ökad förfrågan hos kunder av tjänster inom rekrytering samt även ökad förfrågan kring konsultlösningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 027 080	714 549	1 791 629
Utdelning		-276 224		-276 224
Balanseras i ny räkning		714 549	-714 549	0
Årets resultat			767 700	767 700
Vid årets utgång	50 000	1 465 405	767 700	2 283 105

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 465 405
Årets resultat	767 700
Summa	2 233 105

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	325 000
Balanseras i ny räkning	1 908 105
Summa	2 233 105

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 473 125	2 797 907
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 473 125	2 797 907
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 365 530	-8 936
Övriga externa kostnader		-259 419	-1 103 801
Personalkostnader	2	-864 018	-766 560
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 980	-7 979
Summa rörelsekostnader		-3 496 947	-1 887 276
Rörelseresultat		976 178	910 631
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		381	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 222	-1 657
Summa finansiella poster		-2 841	-1 602
Resultat efter finansiella poster		973 337	909 029
Resultat före skatt		973 337	909 029
Skatter			
Skatt på årets resultat		-205 637	-194 480
Årets resultat		767 700	714 549

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 995	9 974
Summa materiella anläggningstillgångar		1 995	9 974
Summa anläggningstillgångar		1 995	9 974
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		613 274	263 206
Övriga fordringar		725	29 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 360	23 657
Summa kortfristiga fordringar		692 359	316 563
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 399 265	2 098 646
Summa kassa och bank		2 399 265	2 098 646
Summa omsättningstillgångar		3 091 624	2 415 209
Summa tillgångar		3 093 619	2 425 183
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 465 405	1 027 080
Årets resultat		767 700	714 549
Summa fritt eget kapital		2 233 105	1 741 629
Summa eget kapital		2 283 105	1 791 629
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		210 942	80 933
Skatteskulder		415 396	460 078
Övriga skulder		184 176	92 543
Summa kortfristiga skulder		810 514	633 554
Summa eget kapital och skulder		3 093 619	2 425 183

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	23 938
Utgående anskaffningsvärden	23 938
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-13 964
Årets avskrivningar	-7 979
Utgående avskrivningar	-21 943
Redovisat värde	1 995

Not 4 - Övriga kommentarer

Köpta underkonsulttjänster har från och med denna årsredovisning redovisats som råvaror och förnödenheter i resultaträkningen. Ingen omräkning har gjorts för jämförelseåret 2022. 2022 uppgick denna post till 923 142kr.

Underskrifter

Årsredovisning för Your Monday AB, 559205-4984
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Göteborg

Karin Landin
Karin Landin
Styrelseledamot
2024-04-25